DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001388 Estado da Bahia - segunda-feira, 8 de maio de 2023 Ano 8

Concorrência

ESTADO DA BAHIA

Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves

CNPJ – 13. 071. 253 / 0001 – 06
Av. Adolfo Araújo Borges, SN, Centro Telefax: (73) 3540-1025.  CEP. 45416-000

AVISO DE ADIAMENTO

Concorrência Eletrônica Nº 01/2023
Processo Administrativo Nº 121/2023

OBJETO: Constitui objeto desta licitação a contratação de empresa especializada em serviços
de engenharia/arquitetura para a reforma e ampliação do Colégio Municipal Brás Bispo de
Oliveira, no distrito de Moenda, município de Presidente Tancredo Neves, Bahia, conforme
especificações, quantidades e descrições constantes deste edital, do projeto básico e demais
elementos técnicos anexos.

A Comissão de Contratação do Município de Presidente Tancredo Neves, Estado da
Bahia, designada pelo Decreto Municipal nº 020/2023, torna público a todos os interessados
o ADIAMENTO, com nova data, da sessão eletrônica do processo licitatório em epígrafe que
estava designada para ter início em 09/05/2023 às 09h00min, em virtude das necessidades de
reorganização da agenda dos membros da comissão de contratação e adequação com o pessoal
do setor de engenharia para o acompanhamento e suporte técnico no processo licitatório.

Assim fica DESIGNADA NOVA DATA para o certame, nos seguintes termos:

O Edital permanece inalterado em todos os demais termos e elementos.

Presidente Tancredo Neves-BA, 04 de maio de 2023.

Antônio Jorge Machado Pereira
Presidente Comissão de Contratação

Decreto nº 020/2023

Data Limite Recebimento Propostas:  19/05/2023 às 09h00min (horário de Brasília)
Início Sessão Eletrônica 19/05/2023 às 09h00min (horário de Brasília)
Endereço Eletrônico: www.gov.br/compras/pt-br/

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 002
www.presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 44404733142D4F63E22D09BD948E1E64

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001388 Estado da Bahia - segunda-feira, 8 de maio de 2023 Ano 8

ESTADO DA BAHIA

Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves

CNPJ – 13. 071. 253 / 0001 – 06
Av. Adolfo Araújo Borges, SN, Centro Telefax: (73) 3540-1025.  CEP. 45416-000

AVISO DE ADIAMENTO

Concorrência Eletrônica Nº 02/2023
Processo Administrativo Nº 138/2023

OBJETO: Serviços de engenharia para execução de Implantação de Melhorias Sanitárias
Domiciliares, a serem realizadas na região de Corte de Pedra, Pau da Letra e região da
Tesoura, no Município de Presidente Tancredo Neves - Bahia, conforme especificações,
quantidades e descrições constantes das peças técnicas auxiliares, que ficam anexas.

A Comissão de Contratação do Município de Presidente Tancredo Neves, Estado da
Bahia, designada pelo Decreto Municipal nº 020/2023, torna público a todos os interessados
o ADIAMENTO, com nova data, da sessão eletrônica do processo licitatório em epígrafe que
estava designada para ter início em 23/05/2023 às 09h00min, em virtude da necessidade
apensar informações completar (plantas) ao anexo I do Edital do processo licitatório.

Assim fica DESIGNADA NOVA DATA para o certame, nos seguintes termos:

Presidente Tancredo Neves-BA, 05 de maio de 2023.

Antônio Jorge Machado Pereira
Presidente Comissão de Contratação

Decreto nº 020/2023

Data Limite Recebimento Propostas:  23/05/2023 às 09h00min (horário de Brasília)
Início Sessão Eletrônica 23/05/2023 às 09h00min (horário de Brasília)
Endereço Eletrônico: www.gov.br/compras/pt-br/

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 003
www.presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 44404733142D4F63E22D09BD948E1E64

		2023-05-08T08:36:25-0300